
i I Регистрационный №

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОСС5ЙЙ

МИНЙСИ- МТЯП {Of ruiltni >*iif tHlft.BOft Ф Щ РА1Ш И

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

(Росрыболовство)

П Р И К А З

О внесении изменений в Порядок установления на местности границ 
рыбоохранных зон, утвержденный приказом Росрыболовства 

от 15 декабря 2008 г. № 410

В целях реализации Федерального закона от 3 июля 2016 г. № 349-ФЗ 

«О внесении изменений в Федеральный закон «О рыболовстве и сохранении 

водных биологических ресурсов» и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в части совершенствования распределения квот добычи 

(вылова) водных биологических ресурсов» (Собрание законодательства 

Российской Федерации, 2016, № 27, ст. 4282; 2017, № 52, ст. 7940) 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в абзац первый пункта 4 Порядка установления на 

местности границ рыбоохранных зон, утвержденного приказом Росрыболовства 

от 15 декабря 2008 г. № 410 (зарегистрирован Минюстом России 14 января 

2009 г., регистрационный № 13072), дополнив после слов «рыбопромысловым 

участкам,» словами «рыболовным участкам,».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.

3. Управлению контроля, надзора и рыбоохраны совместно с Управлением 

правового обеспечения, государственной службы и кадров направить 

настоящий приказ в 10-дневный срок со дня его подписания на 

государственную регистрацию в Министерство юстиции Российской 

Федерации.
сертификат на двери

https://www.stroyinf.ru/russian-certificate-332.html


2

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 

на заместителя руководителя Росрыболовства М.С. Иваника.

Заместитель Министра сельского хозяйства 
Российской Федерации -  руководитель L 
Федерального агентства по рыболовству / А И.В. Шестаков

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294789/4294789751.htm

